Requerimiento de Cobro Persuasivo N°204 

Cordial saludo; 

Comedidamente me permito requerirle el pago de los permisos otorgados por la corporación 
CDA mediante la resolución DSGV-085 del 24 de junio del 2016 y que a la fecha presentan mora 
la  cual,  ascienden  a  un  total  de  CIENTO  TREINTA  Y  SIETE  MIL  CINCO  PESOS  MCTE
 ($137,005.00), dicho valor está conformado por capital e intereses así: 

Se advierte al deudor que de no cancelar el valor adeudado se dará inicio al procedimiento 
administrativo de cobro coactivo, de conformidad con lo establecido en las Leyes 6ª de 1992, 
1066 de 2006, el Decreto 624 de 1989 y el Manual de Recaudo de Cartera de la Corporación